

חשיפה למסילות

במסילות התקיים ביום שישי יום פתוח למשפחות המתעניינות בקליטה ובניית בית בישוב.

סבב של הרצאות והסברים להורים, סדנאות יצירה לילדים, כיבוד עשיר של בית ובסיום כל אלה סיור במקום בו מיועדת להיבנות שכונת נחל הקיבוצים, ביקור בבית ספר 'רימון' וטיול בנחל הקיבוצים ציפו למשפחות אשר הגיעו למפגש מכל רחבי הארץ. תנופה ותנועה גדולה מורגשת בקיבוץ מסילות בשנה האחרונה בזכות עבודה של הנהלת הקהילה והירתמות התושבים לקליטה והגדלת המשפחות בישוב.



מתחילים להרגיש את סוף שנת הלימודים

סיומי תכנית נש"ר לשנת הלימודים מבשרים את סיומה של שנת הלימודים תשע"ו. כל ילדי כיתות ג'-ד' והוריהם בעמק השתתפו בשיעורים פתוחים וסדנאות בשלושת התחומים וכלו לחוות את חווית השיעורים של ילדיהם במהלך כל השנה. תכנית נש"ר אותה מוביל המרכז למוסיקה במתנ"ס עמק המעינות מתאפשרת בזכות שותפים רבים שחברו למועצה ולוקחים חלק בפעילות הייחודית המאפשרת לכל ילד בעמק ללמוד נגינה שירה וריקוד וביניהם - משרד החינוך, קרן קרב, שותפות ביחד, תכנית פרחי ספורט של משרד התרבות והספורט, ובתי הספר.

קונצרט לילדי הגנים

ביום שישי האחרון התקיים הקונצרט המסורתי לילדי הגנים שהשתתפו השנה בתוכנית המוסיקה של "קרן קרב". הקונצרט שבו לקחו חלק כ- 500 ילדים, בוצע ע"י מקהלות "לילך" בניצוחן של נגה תמיר והדס שטורמן, וארבע חלילניות- כולן תלמידות המרכז למוסיקה.

הארגון המושקע בזמני הגעת האוטובוסים, סידור המקומות מראש, הבמה המקושטת והצבעונית, השירה הנפלאה של המקהלות, הנגינה בחליליות וההנחיה המדויקת לילדים - כל אלה תרמו להצלחת האירוע. הילדים הנרגשים הכירו את המילים והמנגינות היטב משיעורי המוסיקה שהתקיימו לאורך השנה בגנים בישובים. היה יפה ומרגש לראות את הילדים שרים ונעים בקצב השירים ונהנים מכל רגע, כשגולת הכותרת של הקונצרט היה השיר "בין המעינות" שנכתב במיוחד לעמק.



מטה מול מטה - מעוז חיים

השבוע נפגשנו עם הנהלת קיבוץ מעוז חיים. במעוז נקלטו בשנים האחרונות 55 חברים חדשים. המשפחות החדשות משתלבות היטב בקיבוץ, ילדיהן ממלאים את בתי הילדים, וחלקם אף עובדים בענפי הקיבוץ. בעקבות תהליך הקליטה המוצלח התווספו ילדים רבים למערכת החינוך וכיום היא מונה 76 ילדים. בישוב פעילות תרבות מפותחת ואיכותית, ענפי המשק מצליחים ופורחים, הוא נמצא במסלול של פיתוח כלכלי, ומתחדש כל העת.

קפה הזדמנויות

ביום שלישי התקיים בעידן טכנולוגי "קפה הזדמנויות". באירוע הציגו מורים מכל בית הספר בעמק יוזמות פדגוגיות חדשות אשר התחילו לפעול בבתי הספר. חמישים מורים הציגו למעלה משלושים יוזמות שעסקו בתחומים רבים ומגוונים: מעברים בין במסגרות, הורות, למידה על שביל עמק המעינות ובמרחבים אחרים בעמק, קיימות ואגירת מי גשמים ואופני למידה כמו משחוק ובחרת. האירוע שימש הזדמנות למורים להכיר, ללמוד וליצור רשת של שיתופי פעולה בעמק. לצד המחנכים הזמנו גם שותפים פוטנציאליים מהתעשייה, החקלאות והתיירות וגופים נוספים ממערכת החינוך בכוונה לשתף פעולה גם איתם. למעלה מ- 200 מורים הגיעו לאירוע ובסדנאות שסגרו את האירוע יצאנו לדרך עם רעיונות לשנה הבאה.



תוצרת העמק



כמדי שנה, ערב חג השבועות בעמק, נערך שוק מתוצרת העמק ביום שלישי בחוות עדן.

עגבניות מסוגים שונים, דלועים, תבלינים ירוקים, בצל ואבטיחים לצד יצרני גבינות, לחמים, שמן זית, זיתים, תמרים, יין עוגות ועוגיות, והספירולינה - הנחשבת למזון-על היו רק חלק משוק התוצרת שהתקיים בחווה. מאות מאנשי העמק והאזור הגיעו בשעות המוקדמות לחווה כדי ליהנות מהשוק הססגוני והמגוון. במהלך הערב נפתחו דוכני מזון ובית קפה, תזמורת תלמידי המרכז למוסיקה של מתנ"ס עמק המעינות ניגנה בקונצרט מיוחד בהנחייתה של נגה תמיר, ולהקת 'שמע יזרעאל' הצעירה מקיבוץ גבע חתמה את הערב בשירה ישראלית.

החווה החינוכית - חווה בעדן שנפתחה לפני מספר שנים בתוך המו"פ החקלאי, הציגה מחקרי תלמידים, והפעילה פינות שתילה ומשחק במתחם מיוחד. החגיגה החקלאית והקהילתית הזו מדגישה את הרוח המיוחדת של העמק. זהו מפגש נפלא של כל תושבי העמק והאזור, שבאים להצדיע לחקלאים על עשייתם רבת השנים. חוות עדן היא בית אמיתי ומקצועי לכל החקלאים, והחקלאות תמשיך להיות הענף המרכזי והמוביל בכלכלת העמק. [לתמונות...](#)

עתידים

קדם עתידים הינה תוכנית לחיזוק לימודי המדעים בפריפריה. התוכנית פועלת על מנת להגדיל את מספר התלמידים אשר פונים ללימודים אקדמאיים, בתחומי המדעים והטכנולוגיה מאזורים אלה.

מאז החלה התוכנית לפעול בעמק, ובעקבות מאמץ גדול שנעשה על ידי בתי הספר, אנו עדים לעליה מתמדת במספר התלמידים אשר לומדים, ניגשים ומצליחים בבגרויות במקצועות מדעיים מורחבים.

אתמול קיימנו אירוע לתלמידי י"ב אשר סיימו את התוכנית במהלכו סיירו איתם בתחנת הרכבת החדשה, והענקנו להם תעודות סיום בעידן טכנולוגי - המרכז לפיתוח טכנולוגי חינוכי, שהוא אכסניה מתאימה מאד לתלמידי עתידים.

יממת חירום



במשך קרוב ל- 24 שעות, תרגלנו יחד עם פיקוד העורף רצף של אירועי חירום במרחב המועצה. בין התרחישים: נפילות טילים שגרמו לפגיעה בתשתיות חשמל ומים, רעידת אדמה, אירוע חומרים מסוכנים, קליטת אוכלוסייה ממועצה אחרת ועוד. צוות החירום המורחב של המועצה האזורית ומתנדבים פעל במהלך כל היממה ומאתמול רביעי, ועד צהרי היום (חמישי) במרחב, אל מול תרחישים שהכתיב פיקוד העורף. זו הפעם הראשונה שאנו מקיימים תרגיל בהיקף כזה, וסביב השעון. המשתתפים בתרגיל הפגינו מקצועיות וידע והציפו נושאים ללימוד ושיפור.

חג שבועות תעשה לך ...

בסוף השבוע נחגוג את חג השבועות. חג השבועות הוא החג של ההתיישבות, חגם של החקלאים אשר בטקסים ובחגיגות בישובים מביאים את ביכורי השדה, ומציגים את הכלים החקלאיים לקהל הרחב.

בחגיגת ביכורים בחיפה לפני 84 שנים אמר מנחם אוסישקין: "אל נא תשכחו דבר אחד עיקרי והוא: כי השרשרת הלאומית של האומה מתחילה בחג שאנו חוגגים היום: חג השבועות, חג זה לא היה רק חג הטבע, חג הביכורים של פרי האדמה והעבודה, זהו יום "מתן תורה" ובו היינו לעם. אין להפריד בין שני החגים האלה. ביום אחד נוצרנו כאומה ונעשינו עם עובד אדמתו בזעת אפיו. פירוד זה יכול להעמיד אותנו בפני מכשולים, שעמדו בפנינו במשך הדור האחרון, ועלינו להימנע מהם."

חג שבועות שמח!

ירם קרין, ראש המועצה

